Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

22-07-2021

F.09/20/93
NL:TZ:0000136144:F001
24-03-2020

mr. R.G.C. Veneman
mr J.N. van der Pouw Kraan

Elektrotechnisch Wikkelbedrijf Boer en Bakker B.V. 24-04-2020
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Elektrotechnisch Wikkelbedrijf Boer en Bakker B.V. 24-04-2020

(hierna: "Boer en Bakker"), tevens handelend onder de naam 'Bracke 1

Aandrijfspecialist’, statutair gevestigd te Waddinxveen en kantoorhoudend aan

de Coenecoop 370 te (2741 PN) Waddinxveen.

Activiteiten onderneming

Boer en Bakker betreft een elektromechanisch onderhoudsbedrijf. Zij verricht - 24-04-2020

meer specifiek - elektromechanisch onderhoud aan (elektro)motoren. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2017 € 970.988,00 € -481.799,00
2019 € 906.975,00 € -286.005,00

2018 €836.453,00 €-312.105,00

Balanstotaal
€ 446.384,00
€ 399.480,00

€ 361.167,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7cd5ff79-d06d-ea11-80f4-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=bbdaae6c-518c-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens over 2019 zijn ontleend aan de conceptjaarrekening
2019.

Gemiddeld aantal personeelsleden
8

Boedelsaldo

€ 73.554,72

€ 359.718,39

€311.773,57

24-04-2020
EE

24-04-2020
mE1

24-04-2020
] 1

24-07-2020
E 2

22-01-2021
=k



Verslagperiode

van
24-3-2020

t/m
23-4-2020

van
24-4-2020

t/m
23-7-2020

van
24-7-2020

t/m
22-10-2020

van
23-10-2020

t/m
21-1-2021

van
22-1-2021

t/m
22-4-2021

van
23-4-2021

t/m
21-7-2021

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

6

totaal

Bestede uren

77 uur 20 min

87 uur 45 min

10 uur 15 min

3 uur 30 min

13 uur 10 min

5 uur 5 min

197 uur 5 min

Toelichting bestede uren

24-04-2020

1

24-07-2020

2

23-10-2020

3

22-01-2021
E 4

22-04-2021

5

22-07-2021
6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurders van Boer en Bakker zijn G.A. Noorlander Holding B.V. (voor 13%
aandeelhouder) en W.J. Bracke Clinge B.V. (voor 87% aandeelhouder).

Enig aandeelhouder/bestuurder van G.A. Noorlander Holding B.V. is de heer
G.A. Noorlander.

Enig bestuurder van W.J]. Bracke Clinge B.V. is de heer J.W.M. Clinge. De
aandelen in W.J. Bracke Clinge B.V. worden gehouden door J.W.M. Bracke
Holding B.V., zijnde een holdingvennootschap van voornoemde heer Bracke.

1.2 Lopende procedures

Blijkens mededeling van het bestuur is Boer en Bakker niet als eisende en/of
gedaagde partij bij een gerechtelijke procedure betrokken. Van enige lopende
procedure is mij ook niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

De lopende bedrijffsmatige verzekeringen zijn - mede omdat nog enig
onderhanden werk werd afgerond - gecontinueerd. De premie van het
grootste gedeelte van de verzekeringen was reeds over het gehele jaar 2020
vooruitbetaald. De opstalverzekering is overgegaan naar de verhuurder.

In overleg met de assurantietussenpersoon is per verzekering een
beéindigingsdatum bepaald. Alle verzekeringen zijn inmiddels geroyeerd,
waarbij nog enige premierestitutie valt te verwachten.

Eris een totaalbedrag van € 5.640,39 aan premierestitutie ontvangen.

1.4 Huur

Boer en Bakker huurt bedrijfsruimte aan de Coenecoop 370 te (2741 PN)
Waddinxveen. Verhuurder is W.J. Bracke Clinge B.V. De huurovereenkomst is
bij brief van 26 maart 2020 opgezegd. Oplevering zal in overleg met de
verhuurder plaatsvinden.

In overleg met de verhuurder is de bedrijfsruimte per 1 mei 2020 opgeleverd.

24-04-2020
1

24-04-2020

1

24-04-2020

1

24-07-2020
2

22-01-2021

4

24-04-2020
1

24-07-2020
2



1.5 Oorzaak faillissement

De onderneming van Boer en Bakker is reeds jaren verlieslatend. Deze 24-04-2020
verliezen werden feitelijk gefinancierd door bestuurder/grootaandeelhouder 1
W.J. Bracke Clinge B.V.

In 2017 is een reorganisatie binnen Boer en Bakker doorgevoerd, waarbij ook
bepaalde activiteiten (het repareren van handgereedschappen) zijn
afgestoten. Zodoende kon de onderneming zich concentreren op haar core-
business, zijnde elektromechanisch onderhoud. De omzetontwikkeling bleef
desondanks achter, maar daartegenover stond dat de kwaliteit van de omzet
en het klantenbestand blijkens mededeling van het bestuur van Boer en
Bakker goed was.

Begin deze maand failleerde echter een afnemer van Boer en Bakker. Met deze
afnemer was een aanzienlijke omzetpotentie gemoeid. Omdat deze
omzetpotentie in één keer wegviel, was het toekomstvooruitzicht van Boer en
Bakker dermate onzeker (welke onzekerheid alleen maar werd vergroot door
het uitbreken van de coronacrisis) dat besloten is het eigen faillissement aan
te vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 24-04-2020
8 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 24-04-2020
7 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
26-3-2020 8 na verkregen machtiging op 25 maart 2020
totaal 8

2.4 Werkzaamheden personeel

De intake door het UWV heeft langs 'papieren weg' plaatsgevonden. In 24-04-2020
verband met de maatregelen ter beperking van de verspreiding van het 1
coronavirus heeft het UWV geen collectieve intakegesprekken gehouden. Het

is thans wachten op de door het UWV bij de boedel in te dienen

regresvordering ter zake de overgenomen loonverplichtingen.

Het UWV is inmiddels overgegaan tot het indienen van haar regresvordering. 23-10-2020

E3

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Boer en Bakker heeft geen onroerende zaken in eigendom. 24-04-2020

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
bedrijfsauto’s € 18.150,00
kantoor- en bedrijfsinventaris, diverse machines € 60.500,00
en gereedschappen, handelsvoorraad

totaal € 78.650,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Boer en Bakker heeft een kantoor- en bedrijfsinventaris, diverse machines en
gereedschappen en enig rollend materieel in eigendom.

De kantoor- en bedrijfsinventaris, diverse machines en gereedschappen en de
handelsvoorraad is voor een totaalbedrag van € 60.500,00 incl. BTW verkocht.

Boer en Bakker had drie bedrijffsauto's in gebruik. Eén daarvan was in
eigendom en twee betroffen leasevoertuigen. Na inlossing van de
leasecontracten tegen betaling van een totaalbedrag van € 9.534,12 zijn de
drie bedrijfsauto's verkocht voor een totaalbedrag van € 18.150,00 incl. BTW.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De verkoopopbrengst van de bedrijfsmiddelen zal - zo nodig - ex art. 57 lid 3
Fw worden gereserveerd.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

- verkoop bedrijfsmiddelen

Afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Boer en Bakker heeft een voorraad reserveonderdelen en -materiaal in
eigendom.

Daarnaast was op datum failissement nog sprake van enig onderhanden werk
(zie hierna onder 6. Voortzetten/doorstart onderneming).

De handelsvoorraad is verkocht (zie hierboven onder randnummer 3.3)

24-04-2020

1

Boedelbijdrage

€0,00

24-04-2020

1

24-07-2020
2

24-04-2020

1

24-04-2020

1

24-07-2020
2

24-04-2020
1

24-07-2020
2



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

- verkoop voorraad.

Afgerond.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
kasgeld € 1.304,04

totaal € 1.304,04 €0,00

Toelichting andere activa

Er is sprake van aangetroffen kasgeld van € 1.313,04. Het kasgeld is - onder
aftrek van € 9,00 stortingskosten - op de faillissementsrekening gestort.

Boer en Bakker heeft in 2018 een arbeidsovereenkomst met een medewerker
beé&indigd wegens langdurige arbeidsongeschiktheid. Daarbij is een
transitievergoeding van € 3.194,00 uitbetaald. Op grond van de Wet
Compensatie Transitievergoeding is bij het UWV een verzoek tot compensatie
ingediend. Eén en ander wordt afgewacht.

Het UWYV heeft recentelijk het verzoek tot compensatie goedgekeurd en is
inmiddels overgegaan tot uitbetaling van een bedrag van € 3.193,96 op de
faillissementsrekening.

Daarnaast is sprake van een vordering op een failliete debiteur (Aliphos
Rotterdam B.V.) ad € 14.498,64. Deze vordering is ter verificatie bij de curator
ingediend. Indien en zodra duidelijkheid is omtrent de uitkeringsvooruitzichten
kan de BTW op deze vordering worden teruggevraagd.

Omdat niet de verwachting bestaat dat vanuit het faillissement van Aliphos
Rotterdam B.V. een uitkering kan worden gedaan aan de concurrente
schuldeisers, is de Belastingdienst - na een daartoe gedaan verzoek - op
grond van het bepaalde in art. 29 lid 1 OB recentelijk overgegaan tot het
afgeven van een (teruggaaf)beschikking ad € 2.477,00. Het is vooralsnog
onduidelijk in hoeverre de Belastingdienst zal overgaan tot verrekening.

De Belastingdienst is overgegaan tot verrekening van de teruggaaf ad €
2.477,00, zodat één en ander als afgewikkeld kan worden beschouwd.

24-04-2020

1

24-07-2020
2

24-04-2020
1

24-07-2020
2

23-10-2020
3

22-01-2021
Bk

22-04-2021
5



3.9 Werkzaamheden andere activa

Afgerond.

- afwikkeling verzoek compensatie transitievergoeding

- BTW-teruggaaf failliete debiteur

- financiéle afwikkeling BTW -teruggaaf

Afgerond.

24-04-2020
1

24-07-2020
2

23-10-2020
3

22-01-2021
4

22-04-2021
5



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
debiteurenportefeuille € 226.125,14 € 221.027,23

totaal € 226.125,14 € 221.027,23 €0,00

Toelichting debiteuren

Blijkens een door het bestuur van Boer en Bakker verstrekt 24-04-2020
debiteurenoverzicht stond per faillissementsdatum een bedrag van € 1
159.427,02 aan debiteurenvorderingen ter incasso open. Daarvan is thans een

bedrag van € 48.822,67 op de failissementsrekening ontvangen.

Daarnaast is het bestuur van Boer en Bakker overgegaan tot facturatie van
het reeds vodér datum faillissement afgeronde (maar nog niet gefactureerde)
onderhanden werk. Ik ben in afwachting van een gespecificeerd overzicht

daarvan.
De debiteurenportefeuille bedroeg - na facturatie van het reeds vodr datum 24-07-2020
faillissement afgeronde (maar nog niet gefactureerde) onderhanden werk - € 2

226.125,14. Daarvan is een totaalbedrag van € 221.027,23 ontvangen. Een
bedrag van € 5.097,91 diende te worden afgeboekt in verband met voor
verrekening vatbare tegenvorderingen.

Daarmee is de debiteurenincasso afgerond.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

- incasso debiteuren 24-04-2020
1

Afgerond. 24-07-2020
2

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

24-04-2020
1

Toelichting vordering van bank(en)

Boer en Bakker bankiert bij de Rabobank. Van bankfinanciering is geen sprake.
Op datum faillissement was op de door Boer en Bakker bij de Rabobank
aangehouden betaalrekening sprake van een creditsaldo ad € 27.696,91. De
Rabobank heeft dit bedrag naar de faillissementsrekening overgemaakt.



5.2 Leasecontracten

Boer en Bakker leaset een tweetal bedrijffsbussen. Aan de hand van de
restantwaarde van de contracten wordt beoordeeld of de boedel belang heeft
bij inlossing daarvan, waarna de bedrijfsbussen vanuit de boedel zouden
kunnen worden verkocht. Indien geen sprake is van overwaarde in de
contracten zal tot inlevering van de auto's worden overgegaan.

Zie hiervoor onder randnummer 3.3

5.3 Beschrijving zekerheden

Van enige door Boer en Bakker verstrekte zekerheden is geen sprake.

In de jaarrekeningen wordt weliswaar melding gemaakt van een pandrecht op
alle bedrijfsactiva ten behoeve van W.J. Bracke Clinge B.V. (als zekerheid voor
de terugbetaling van leningen ad in totaal € 911.189,00 en financiering in
rekening-courant ad € 455.597,00), maar inmiddels is gebleken dat de

verpandingsakte(n) niet bij de Belastingdienst zijn geregistreerd, zodat geen
pandrecht tot stand is gekomen.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er worden diverse eigendomsvoorbehouden geclaimd. Beoordeling en
afwikkeling daarvan vindt thans plaats.

Voor zover de geclaimde eigendomsvoorbehouden konden worden
gehonoreerd, zijn de betreffende partijen in de gelegenheid gesteld de
goederen op te halen.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Door enkele leveranciers wordt het recht van reclame ingeroepen. Beoordeling
en afwikkeling daarvan vindt thans plaats.

Voor zover het ingeroepen recht van reclame kon worden gehonoreerd, zijn de
betreffende partijen in de gelegenheid gesteld de goederen op te halen.

24-04-2020

1

24-07-2020
2

24-04-2020
1

24-04-2020
1

24-04-2020
1

24-07-2020
2

24-04-2020
1

24-04-2020
1

24-07-2020
2



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

- Beoordeling en afwikkeling van ingeroepen leverancierszekerheden.

Afgerond

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming was op datum faillissement nog in bedrijf. In de
achterliggende periode is nog enig onderhanden werk afgerond. Dit betrof
onderhanden werk waarvoor geen of zeer beperkte inkoopkosten gemaakt
hoefde te worden en welk onderhanden werk op relatief korte termijn kon
worden afgerond.

6.2 Financiéle verslaglegging

Uit hoofde van het afgeronde onderhanden werk is door de boedel een
totaalbedrag van € 48.919,30 (incl. BTW) gefactureerd. Daartegenover staat
een totaalbedrag van € 3.142,07 (incl. BTW) aan directe inkoopkosten.

Uit hoofde van het afgeronde onderhanden werk is een totaalbedrag van €
47.745,64 incl. BTW aan boedeldebiteuren ontvangen. Een enkele
verrekening/korting is toegepast. Tegenover deze opbrengsten staat een
totaalbedrag van € 3.458,06 (incl. BTW) aan directe inkoopkosten.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

- financiéle afwikkeling boedeldebiteuren.

Afgerond

Doorstarten onderneming

24-04-2020

1

24-04-2020

1

24-07-2020
2

24-04-2020
1

24-04-2020
1

24-07-2020

2

24-04-2020

1

24-07-2020
2



6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Op grond van een eerste onderzoek naar de mate van volledigheid en het
kwalitatieve gehalte van de boekhouding lijkt aan de boekhoudplicht te zijn
voldaan. Zo daar aanleiding toe is, zal nader onderzoek nog volgen.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over de laatste drie jaar werden als volgt (tijdig)
gedeponeerd:

2018: 7 november 2019

2017: 8 oktober 2018

2016: 3 november 2017

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

24-04-2020

1

24-04-2020
1

24-04-2020
1

24-04-2020
1

24-04-2020

1

24-04-2020

1

24-04-2020

1

24-04-2020
1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Blijkens de akte van oprichting d.d. 30 mei 1997 zijn er bij oprichting 400
aandelen geplaatst van NLG 100,00, zodat het geplaatste kapitaal NLG

40.000,00 bedraagt. De twee oprichters namen ieder voor 200 aandelen deel

in het geplaatste kapitaal.

Ten aanzien van één van de oprichters bepaalt de akte van oprichting dat

storting op de aandelen heeft plaatsgevonden door inbreng van een door de
oprichter gedreven onderneming. De akte van oprichting bepaalt voorts: “Voor

zover de storting op aandelen bestaat uit inbreng anders dan in geld, is de
oprichter sub 1 tot onverwijlde inbreng verplicht”.

Met betrekking tot de storting op aandelen door de andere oprichter bepaalt
de akte van oprichting: "Al deze aandelen worden a pari in geld volgestort.
Deze stortingen hebben plaats gevonden, hetgeen blijkt uit één of meer
verklaringen als bedoeld in de wet, die aan deze akte wordt gehecht. De
vennootschap aanvaardt de stortingen bij deze.”

Op grond hiervan geldt dat volstorting bij oprichting diende plaats te vinden.
Mocht volstorting toch niet plaatsgevonden hebben, dan geldt de vordering
terzake de volstorting als verjaard.

Uit het aandeelhoudersregister kan worden opgemaakt dat er op 18 april
2013 nog twee aandelen in het kapitaal van Boer en Bakker zijn uitgegeven.
Daarmee ging het geplaatste aandelenkapitaal van 400 naar 402 gewone
aandelen. Voor zover volstorting van deze twee aandelen niet zou hebben
plaatsgevonden, dan geldt de vordering terzake de volstorting als verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Nee

Toelichting
Van onbehoorlijk bestuur is mij (vooralsnog) niet gebleken.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Vooralsnog is mij van paulianeus handelen niet gebleken.

Nee

Toelichting
Van paulianeus handelen is mij (vooralsnog) niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

24-04-2020
EEI
24-07-2020
EEZ
24-04-2020
EEI
22-07-2021
EEG
24-04-2020
Egl
22-07-2021
EEG



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

- nader onderzoek (mogelijk) onbehoorlijk bestuur en paulianeus handelen.

I - afgerond

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Huur over de opzegtermijn (p.m.), loon over de opzegtermijn (p.m.) en salaris
curator (p.m.).

€ 83.786,06

Toelichting

Bestaande uit:

- huur over de opzegtermijn ad € 5.445,00;

- loon over de opzegtermijn ad € 78.341,06; en
- salaris curator (p.m.).

€ 89.672,06

Toelichting

Bestaande uit:

- huur over de opzegtermijn ad € 5.445,00;

- aangepaste regresvordering UWYV ter zake overgenomen loon over de
opzegtermijn ad € 84.227,06; en

- salaris curator (p.m.).

24-04-2020
1
22-07-2021
6
24-04-2020
1
23-10-2020
3
22-01-2021
4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

24-04-2020
Toelichtin
orng A 1
De fiscus diende vooralsnog geen vordering bij mij in.
€ 60.778,00 24-07-2020
2
Toelichting
De fiscus diende vooralsnog een vordering van € 60.778,00 bij mij in. Tegen
enkele ambtshalve aanslagen is bezwaar aangetekend.
€ 48.436,00 23-10-2020
3
Toelichting
De vordering van de fiscus is inmiddels aangepast naar een bedrag van €
48.436,00.
€ 32.893,00 22-04-2021
5
Toelichting
In verband met enkele teruggaven/verminderingen is de vordering van de
fiscus inmiddels aangepast naar een bedrag van € 32.890,00. Tegen één
(ambtshalve) aanslag is nog bezwaar aanhangig.
8.3 Pref. vord. UWV
24-04-2020
Toelichting 1
Het UWYV diende vooralsnog geen vordering bij mij in; het is wachten op de
door het UWYV bij de boedel in te dienen regresvordering ter zake de
loonovername.
€ 53.424,64 23-10-2020
3
Toelichting
Bestaande uit een:
- superpreferente vordering ad € 8.644,84; en
- preferente vordering ad € 44.779,80.
8.4 Andere pref. crediteuren
24-04-2020
Toelichting
1
Vooralsnog geen.
€ 2.322,51 24-07-2020
2

Toelichting

Eén medewerker diende een loonvordering van € 2.322,51 bij mij in (preferent
ex art. 3:288 sub e BW). Deze vordering, die betrekking heeft op vergoeding
van zogenaamde 'tijd voor tijd uren’, zou niet door het UWV worden
overgenomen.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

26 24-04-2020
1

38 24-07-2020
2

50 22-04-2021
5

49 22-07-2021
6

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 79.258,16 24-04-2020
1

€110.875,21 24-07-2020
2

€ 132.343,13 22-04-2021
5

€ 1.894.316,84 22-07-2021

6
Toelichting

In de achterliggende periode is overleg geweest met indirect bestuurder de
heer Bracke over de afwikkeling van de vorderingen die zustervennootschap
Elektromotoren Bracke B.V. en bestuurder/grootaandeelhouder W.J. Bracke
Clinge B.V. uit hoofde van diverse rechtsbetrekkingen op Boer en Bakker
hebben. In verband met de omvang daarvan zouden deze vorderingen
substantiéle invloed hebben op de hoogte van het uitkeringspercentage aan
de overige crediteuren. In verband daarmee is met de heer Bracke gesproken
over de mogelijkheid van het achterstellen van (bepaalde) vorderingen. Dit
overleg duurt nog voort, maar vooralsnog is van de vordering van beide
vennootschappen ad in totaal € 1.777.386,63 een bedrag van €
1.657.596,63 als achtergesteld genoteerd.

Het hierboven genoemde bedrag aan concurrente schulden van €
1.894.316,84 bestaat dan ook voor een bedrag van:

- € 236.720,21 uit voorlopig erkende concurrente crediteuren; en
-€ 1.657.596,63 uit voorlopig erkende achtergestelde concurrente
crediteuren.



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog onduidelijk.

Naar de huidige stand van zaken zal een uitkering aan de concurrente

crediteuren kunnen worden gedaan.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

- inventarisatie crediteuren.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De volgende zaken dienen nog te worden afgewikkeld:

- verkoop bedrijffsmiddelen + voorraad;
- incasso debiteuren;

- beoordeling en afwikkeling van ingeroepen leverancierszekerheden;
- financiéle afwikkeling boedeldebiteuren uit hoofde van het afgeronde

24-04-2020

1

23-10-2020
3

24-04-2020

1

24-04-2020
1

24-04-2020

1

24-04-2020

1

24-04-2020

1

24-04-2020

1



onderhanden werk;
- afwikkeling 7.5 t/m 7.6; en
- verdere inventarisatie van de crediteuren.

De volgende zaken dienen nog te worden afgewikkeld:
- premierestitutie verzekeringen;

- afwikkelen verzoek compensatie transitievergoeding;
- afwikkeling 7.5 t/m 7.6; en

- verdere inventarisatie van de crediteuren.

De volgende zaken dienen nog te worden afgewikkeld:
- BTW-teruggaaf failliete debiteur;

- afwikkeling 7.5 t/m 7.6; en

- verdere inventarisatie van de crediteuren.

De volgende zaken dienen nog te worden afgewikkeld:
- afwikkeling 7.5 t/m 7.6; en
- verdere inventarisatie van de crediteuren.

I De volgende zaken dienen nog te worden afgewikkeld:

- verdere inventarisatie van de crediteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog onduidelijk.

Ik ben nog in afwachting van de afwikkeling van een bezwaar tegen een
door de fiscus opgelegde aanslag OB (over de maand april 2020). Na
afwikkeling van het bezwaar is de reéle vordering van de fiscus bekend en
zal een datum voor een verificatievergadering kunnen worden gevraagd.

10.3 Indiening volgend verslag
| 22-10-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hierboven onder 'Plan van aanpak'.

Bijlagen

Bijlagen

24-07-2020
[ 2
23-10-2020
=
22-04-2021
EE
22-07-2021
[ 6
24-04-2020
EE
22-07-2021
E 6
22-07-2021
[ 6
24-04-2020
E1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


